
Pracoviště LCMS – HRMS Plzeň – vnitřní vybavení Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě

Strana 1 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
Číslo smlouvy kupujícího: 748/2023
Číslo smlouvy prodávajícího: 23_0B20_004

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

kupující: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: XXXXXXXX, ředitel sekce technické
oprávněni jednat o věcech technických: XXXXXXXX, ředitel sekce technické

XXXXXXXX, vedoucí oddělení realizace investic
XXXXXXXX, referent oddělení realizace investic

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXXXXXXX e-mail: XXXXXXXX
(dále jen „kupující“)

a

prodávající: MERCI, s.r.o.
sídlo: Brno – Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 627 00
oprávněn k podpisu smlouvy: RNDr. Libor Reichstädter, CSc, jednatel
oprávněn jednat o věcech smluvních: RNDr. Libor Reichstädter, CSc, jednatel 
oprávněna jednat o věcech technických: XXXXXXXX
IČO: 46966447
DIČ: CZ46966447
bankovní spojení: ČSOB, pobočka Brno
číslo účtu: XXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 6817
tel.: XXXXXXXX e-mail: XXXXXXXX
(dále jen „prodávající“)

I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, ke kupní smlouvě na akci: 
„Pracoviště LCMS – HRMS Plzeň – vnitřní vybavení“ ze dne 4. 4. 2023.

2. Důvodem změny kupní ceny a prodloužení doby plnění je skutečnost, která byla zjištěna 
v květnu při fyzickém zaměření rozměrů laboratorních místností po zahájení probíhajících 
stavebních úprav pracoviště LCMS – HRMS.

3. Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou kupní smlouvu v Článku II. 
a v Článku V. následujícím způsobem:



Pracoviště LCMS – HRMS Plzeň – vnitřní vybavení Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě

Strana 2 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

II.

Článek III. smlouvy „Kupní cena“ odst. 2.1 nově zní:

2.1 Kupní cena je sjednána dohodou, na základě cenové nabídky č. PVL-07062023 – 
oceněného položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a činí:

Cena dle čl. II. kupní smlouvy (bez DPH).............................................................494 080,00 Kč
dodatečné práce dle dodatku č. 1 (bez DPH) ......................................................132 389,00 Kč
méněpráce dle dodatku č. 1 (bez DPH) ...............................................................- 76 600,00 Kč
Celková kupní cena dle dodatku č. 1 (bez DPH)..............................................549 869,00 Kč
(slovy: pět set čtyřicet devět tisíc osm set šedesát devět korun českých).

III.

Článek V. smlouvy „Doba, způsob a místo plnění“ odst. 5.1 nově zní:

5.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě a předat jej kupujícímu za podmínek 
sjednaných v této smlouvě do 30. 9. 2023.

III.

Ostatní ustanovení kupní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřely určitě, vážně 
a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje 
podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
- příloha č. 1 – Položkový rozpočet ze dne 7. 6. 2023

V Praze dne ………………… V Brně dne ……………..

kupující: prodávající:

………………………………… …………………..…………………
XXXXXXXX RNDr. Libor Reichstädter, CSc.
ředitel sekce technické jednatel
Povodí Vltavy, státní podnik MERCI, s.r.o.


